C-46) odjeljak 718. https://laws-lois.justice.gc.ca/PDF/C-46.pdf

(10.3.2024.)
70 R. v. Gladue, (1999) 1 S.C.R. 688

https://www.canlii.org/en/ca/scc/doc/1999/1999canlii679/1999canlii679.html (10.3.2024.)
71 The Restorative Justice Act. Bill 60. 3rd Session, 40th Legislature, Manitoba, 63 Elizabeth II, 2014

https://web2.gov.mb.ca/bills/40-3/pdf/b060.pdf (10.3.2024.)

https://laws-lois.justice.gc.ca/PDF/C-46.pdf
https://www.canlii.org/en/ca/scc/doc/1999/1999canlii679/1999canlii679.html
https://web2.gov.mb.ca/bills/40-3/pdf/b060.pdf